
STAROSTWO POWIATOWE 
w MŁAWIE 

ul. Reymwita 6 

Mława 18.10.2018r 
zm. publ.272.3.2018 

Informacja z otwarcia ofert 
na zadanie pn. 

„Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2.100.000,00 
zl przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego na rok 2018" 

Do przeprowadzenia w/w postępowania zastosowano procedurę przetargu nieograniczonego 
powyżej 30.000 Euro, a poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia kwotę - 285.505,71zł., 
(brutto) 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.10.2018 r., o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego. 

Złożone oferty to: 

O F E R T A N r l : 
Bank Spółdzielczy w Gostyninie 
ul. Rynek 4/5 
09-500 Gostynin 
Marża w % - 0,50% 
Oprocentowanie kredytu w % 
(WIBOR 3M - 1,70%+ marża banku) - 2,20% 
Cena oferty w złotych - 253 005,02 zł 
Termin uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia przez Zamawiającego 
dyspozycji wpłaty - 1 dzień 
Termin wykonania - 31.10.2026 r. 

O F E R T A Nr 2: 
Bank Spółdzielczy w Płońsku 
Oddzi^ w Mławie 
ul. Lelewela 2B 
06-500 Mława 
Marża w % - 0,69% 
Oprocentowanie kredytu w % 
(WIBOR 3M - 1,72%+ marża banku) - 2,39% 
Cena oferty w złotych - 274.855,46 zł 
Termin uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia przez Zamawiającego 
dyspozycji wpłaty - 1 dzień 
Termin wykonania -31.10.2026 r. 

O F E R T A Nr 3: 
Polski Bank Spółdzielczy w Ciechanowie 
ul. 3 Maja 3 
06-400 Ciechanów 
Marża w % - 0,44% 
Oprocentowanie kredytu w % 



{WIBOR 3M - 1,70%+ marża banku) - 2,14% 
Cena oferty w złotych - 246 104,89 zl 
Termin uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia przez Zamawiającego 
dyspozycji wpłaty - 1 dzień 
Termin wykonania - 31.10.2026 r. 

O F E R T A Nr 4: 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Ciechanowie 
ul. Pułtuska 20 
06-400 Ciechanów 
Marża w % - 0,58% 
Oprocentowanie kredytu w % 
(WIBOR 3 M - 1,70%+marża banku)-2,28% 
Cena oferty w złotych - 262.205,21 zl 
Termin uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia przez Zamawiającego 
dyspozycji wpłaty - 1 dzień 
Termin wykonania -31.10.2026 r. 

Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa wyżej, przekazują zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy - wg załączonego wzoru (oświadczenie o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający: 

Sporządziła: 
J. Gołębiewska 



Załącznik do informacji 

INFORMACJA WYKONAWCY* 

(pieczęć Wykonawcy/wykonawców) 

Nazwa Wykonawcy 

NIP REGON 

Adres 

Powiat Województwo 

Niniejszym, składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pn: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 
2.100.000,00 zł przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego na rok 
2018" 

•n 
po zapoznaniu się z treścią art.4 pkt. 1, pkt. 4 i pkt. 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r., o ochronie 
konkurencji i konsumentów oraz z treścią art. 24 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 26 ust. 2d ustawy Prawo 
zamówień publicznych 

informuję/informujemy**, a nie należę/nie należymy** do grupy kapitałowej v/ rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. Nr 50, poz. 331, z późn.zm.). 

, dn 

podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka /pieczątki 

Uwaga: 
wykonawca składa niniejszą informację, jeżeli nie należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji I konsumentów {Dz.U. NrSO, poz. 331, z późn. zm.|. W przeciwnym razie zamiast 
niniejszej informacji Wykonawca zobowiązany jest sporządzić I złożyć wraz z ofertą listę podmiotów należącycb do tej 
samej grupy kapitałowej. 
** - niepotrzebne skreślić 


